Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA-MT

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO:

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N.º 008/2022

JULGAMENTO: MENOR VALOR POR EMPREITADA GLOBAL

A Presidente da Comissão de Licitação, designada pela Portaria n° 067/2022 de 07 de fevereiro de 2.022,  torna público
aos interessados que o processo licitatório realizado na modalidade Tomada de Preços nº. 008/2022, cuja abertura ocorreu
as 13h30 Local, do dia 26.05.2022, na sala de Licitação da Prefeitura Municipal; Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE ADEQUAÇÃO ELETRICA DA ESCOLA MUNICIPAL PINGO DE
GENTE, em Atendimento à Secretaria Municipal de Educação de Juara-MT- Divisão de Educação Infantil, conforme
especificações constantes no Projeto Básico, especificações e condições técnicas constantes no edital e seus anexos,
sagrou-se vencedora a empresa: HUDSON THIAGO FORMIGONI ROANES - ME, inscrita no CNPJ n.º 38.174.658/0001-
92, com a proposta no Valor Global de R$ 56.651,98 (cinquenta e seis mil seiscentos e cinquenta e um reais e noventa e
oito centavos).

Juara -MT, 26 de maio de 2022.

Patrícia Alves da Silva                                         Valdinei Holanda Moraes

Presidente                                                    Prefeito Municipal Interino

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5dd47305

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:24:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial